２０２３年３月吉日

株式会社○○
本店営業部長     様

福岡誠鏡会 会長
平良 卓司

第 32 回福岡誠鏡会総会 実行委員長
戸田 慎一（高 42 期）

広告出稿のお願い
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より福岡誠鏡会の活動につきまして深いご理解とご協力をいただきまして有難うございます。
さて、第 32 回福岡誠鏡会総会を来る 5 月 20 日（土）に開催いたします。つきましては、福岡誠鏡会
WEB サイトにて、貴社の広告掲載をご依頼いたしたく、ご案内させていただきます。
ぜひともご支援を賜りますよう、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

◆ 広告掲載媒体：
①福岡誠鏡会公式サイト
 https://www.fukuokaseikyokai.com
②「第３２回福岡誠鏡会総会」サイト
 https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023

◆ 掲載期間：2023 年４月より順次 ～2024 年５月次回総会前日まで
◆ SNS 等：Facebook 連動（クローズサイト フォロー数 300）
◆ 広告仕様（掲載順・位置はお任せください）

広告サイズ 寸法（およそ） 色 価格（税込）

ミニ広告（バナー付き） 800px×600px カラー 一口 20,000 円
バナーのみ 320px×80px カラー 一口 10,000 円

【 お願い 】
〇 4 月末日までにご入稿をお願いいたします。ご入稿順に随時掲載開始いたします。
〇 画像データ（PDF、JPG）の解像度は 350dpi 以上でお願いします。
〇 広告代は「お振込み」または「現金払い」でお支払いいただけます。
〇 振込手数料が発生する際は、大変恐縮ですがご本人負担とさせていただきますのでご了承ください。

【 お振込先 】
西日本シティ銀行
口座番号：  本店営業部（010） 普通 3585698
口座名義：  福岡誠鏡会総会運営委員会

フクオカセイキョウカイソウカイウンエイイインカイ

お問い合わせ先：福岡誠鏡会事務局
メール：fukuoka.seikyokai@gmail.com
ＴＥＬ：090-2851-0085（平良）
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023 /

福岡誠鏡会公式サイ 第 32回総会サイト

Facebook
「福岡誠鏡会」

mailto:fukuoka.seikyokai@gmail.com
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023%20/

広告レイアウト例

■ミニ広告
（バナーも付きます）

■バナーのみ